
48240

1640

16650

2900

16180

21220

2260

1860

1000

5120

2800

KG

18000

18000

Differenziata 119870 86,94%

Indifferenziata 18000 13,06%

137870 137870

Differenziata 86,94%

Indifferenziata 13,06%

100,00%

Rifiuti urbani non differenziati 200301

Totale Complessivo Raccolta Indifferenziata

Totale Complessivo Raccolta Differenziata 119870

TIPI DI RIFUTO CER

Apparecchiature elettriche fuori uso contenenti 

comp.pericolosiR3 200135

Legno 200138

Plastica dura 200139

Carta e cartone 200101

Abbigliamento 200110

Apparecchiature fuori uso contenenti 

clorofluorocarburi R1 200123

Imballaggi in plastica 150102

Imballaggi in alluminio 150104

Imballaggi in vetro 150107

Rifiuti biodegradabili di cucine e mense 200108

Imballaggi in carta e cartone 150101

COMUNE DI MARINEO

CITTA METROPOLITANA DI PALERMO

AREA TECNICA

DATI RACCOLTA RIFIUTI DIFFERENZIATI OTTOBRE 2023

TIPI DI RIFUTO CER KG

Percentuali raccolta

Differenziata Indifferenziata






